
INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS - IFMG

EDITAL 056/2014 - CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA
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36414 CRISTIANE OLIVEIRA PISANI MARTINI 12/10/1976 66 CLASSIFICADO 26,5 CLASSIFICADO

38213 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 23/04/1985 70 CLASSIFICADO 21,8 CLASSIFICADO

39325 LEONARDO RIBEIRO GOMES 01/10/1976 62 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39333 MARIANA DIAS GOIS 28/02/1981 72 CLASSIFICADO 20,9 CLASSIFICADO

39295 GILMAR TADEU PEREIRA DA CRUZ 05/01/1976 68 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39529 EXPEDITO CESAR BARBOSA 10/03/1975 64 CLASSIFICADO 20,6 CLASSIFICADO

36790 MARCIO MOTA PEREIRA 05/11/1983 66 CLASSIFICADO 20,5 CLASSIFICADO

39286 ALISSON MARTINS RAMOS 21/11/1978 70 CLASSIFICADO 18 CLASSIFICADO

37892 GRACIELE REGIANE DO CARMO ALVES 07/03/1984 64 CLASSIFICADO 23,8 CLASSIFICADO

39691 NATALIA RAMOS CARVALHAIS DE OLIVEIRA 24/12/1986 62 CLASSIFICADO 18,8 CLASSIFICADO

39345 REINALDO TRINDADE PROENÇA 03/08/1975 66 CLASSIFICADO 16,6 ELIMINADO

37350 FLAVIA TEMPONI GOES 23/06/1977 62 CLASSIFICADO 16,3 ELIMINADO

38915 RENATA LARA ALVES 13/06/1978 60 CLASSIFICADO 16,9 ELIMINADO

39332 BRUNO MARTINS REIS 11/01/1985 64 CLASSIFICADO 12,1 ELIMINADO
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36414 CRISTIANE OLIVEIRA PISANI MARTINI 12/10/1976 66 CLASSIFICADO 26,5 CLASSIFICADO

37892 GRACIELE REGIANE DO CARMO ALVES 07/03/1984 64 CLASSIFICADO 23,8 CLASSIFICADO

38213 ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES 23/04/1985 70 CLASSIFICADO 21,8 CLASSIFICADO

39333 MARIANA DIAS GOIS 28/02/1981 72 CLASSIFICADO 20,9 CLASSIFICADO

39529 EXPEDITO CESAR BARBOSA 10/03/1975 64 CLASSIFICADO 20,6 CLASSIFICADO

36790 MARCIO MOTA PEREIRA 05/11/1983 66 CLASSIFICADO 20,5 CLASSIFICADO

39691 NATALIA RAMOS CARVALHAIS DE OLIVEIRA 24/12/1986 62 CLASSIFICADO 18,8 CLASSIFICADO

39295 GILMAR TADEU PEREIRA DA CRUZ 05/01/1976 68 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39325 LEONARDO RIBEIRO GOMES 01/10/1976 62 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39286 ALISSON MARTINS RAMOS 21/11/1978 70 CLASSIFICADO 18 CLASSIFICADO

39345 REINALDO TRINDADE PROENÇA 03/08/1975 66 CLASSIFICADO 18 CLASSIFICADO

38915 RENATA LARA ALVES 13/06/1978 60 CLASSIFICADO 16,9 ELIMINADO

37350 FLAVIA TEMPONI GOES 23/06/1977 62 CLASSIFICADO 16,3 ELIMINADO

39332 BRUNO MARTINS REIS 11/01/1985 64 CLASSIFICADO 12,1 ELIMINADO

Após análise de recursos interpostos para a Prova Dissertativa, a Comissão Organizadora divulga a retificação do resultado preliminar, conforme segue: 

Onde se lê: Técnico em Assuntos Educacionais - Santa Luzia

Leia-se: Técnico em Assuntos Educacionais - Santa Luzia
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38547 JULIANA VENTURA DE SOUZA FERNANDES 22/06/1981 76 CLASSIFICADO 28,2 CLASSIFICADO

39824 VANESSA FERREIRA DA SILVA 08/04/1982 70 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39220 RODRIGO PABLO OLIVEIRA MACHADO 21/12/1983 66 CLASSIFICADO 13,6 ELIMINADO

38451 ALESSANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 01/02/1979 64 CLASSIFICADO 12,3 ELIMINADO
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38547 JULIANA VENTURA DE SOUZA FERNANDES 22/06/1981 76 CLASSIFICADO 28,2 CLASSIFICADO

39824 VANESSA FERREIRA DA SILVA 08/04/1982 70 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39220 RODRIGO PABLO OLIVEIRA MACHADO 21/12/1983 66 CLASSIFICADO 15,1 ELIMINADO

38451 ALESSANDRO RIBEIRO DOS SANTOS 01/02/1979 64 CLASSIFICADO 12,3 ELIMINADO
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36708 KENIA ALUIZIA HEREDIA 01/10/1978 74 CLASSIFICADO 19,3 CLASSIFICADO

38073 DENISE RIBEIRO SANTANA 09/04/1973 76 CLASSIFICADO 22,2 CLASSIFICADO

40396 JOSE MARCELLO SALLES GIFFONI 19/03/1971 66 CLASSIFICADO 21,3 CLASSIFICADO

39143 THIAGO RODRIGUES COSTA 01/12/1978 68 CLASSIFICADO 22,4 CLASSIFICADO

38677 ROBERTA PADRAO CASTELO BRANCO AVELAR 04/07/1966 70 CLASSIFICADO 20,7 CLASSIFICADO

40163 BETANIA DUARTE GUIMARAES 03/10/1973 60 CLASSIFICADO 25,7 CLASSIFICADO

36667 CRISTIANE SOARES DE JESUS 19/11/1983 66 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

39123 PRYSCILLA TORRES MAGALHAES DE OLIVEIRA 06/11/1987 72 CLASSIFICADO 22,2 CLASSIFICADO

38584 CRISTIANE CARLA COSTA 20/07/1978 60 CLASSIFICADO 20,2 CLASSIFICADO
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40163 BETANIA DUARTE GUIMARAES 03/10/1973 60 CLASSIFICADO 25,7 CLASSIFICADO

39143 THIAGO RODRIGUES COSTA 01/12/1978 68 CLASSIFICADO 22,4 CLASSIFICADO

38073 DENISE RIBEIRO SANTANA 09/04/1973 76 CLASSIFICADO 23,0 CLASSIFICADO

39123 PRYSCILLA TORRES MAGALHAES DE OLIVEIRA 06/11/1987 72 CLASSIFICADO 22,2 CLASSIFICADO

40396 JOSE MARCELLO SALLES GIFFONI 19/03/1971 66 CLASSIFICADO 21,3 CLASSIFICADO

38677 ROBERTA PADRAO CASTELO BRANCO AVELAR 04/07/1966 70 CLASSIFICADO 20,7 CLASSIFICADO

38584 CRISTIANE CARLA COSTA 20/07/1978 60 CLASSIFICADO 20,2 CLASSIFICADO

36708 KENIA ALUIZIA HEREDIA 01/10/1978 74 CLASSIFICADO 19,3 CLASSIFICADO

36667 CRISTIANE SOARES DE JESUS 19/11/1983 66 CLASSIFICADO 18,7 CLASSIFICADO

Após análise de recursos interpostos para a Prova Dissertativa, a Comissão Organizadora divulga a retificação do resultado preliminar, conforme segue:

Onde se lê: Técnico em Assuntos Educacionais - Belo Horizonte - Reitoria

Leia-se: Técnico em Assuntos Educacionais - Belo Horizonte - Reitoria

Após análise de recursos interpostos para a Prova Dissertativa, a Comissão Organizadora divulga a retificação do resultado preliminar, conforme segue:

Onde se lê: Técnico em Assuntos Educacionais - Ribeirão das Neves

Leia-se: Técnico em Assuntos Educacionais - Ribeirão das Neves
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38501 ANDREA SOUZA SANTOS 11/06/1959 64 CLASSIFICADO 19,1 CLASSIFICADO

39703 JOSANE GERALDA BARBOSA 18/08/1980 66 CLASSIFICADO 22,5 CLASSIFICADO

37563 ALEXANDRE JOSE RIBEIRO COSTA 19/10/1968 66 CLASSIFICADO 27,1 CLASSIFICADO

39244 RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA 31/03/1984 72 CLASSIFICADO 25,7 CLASSIFICADO

38590 WANDER DONIZETE BEBIANO 10/12/1974 66 CLASSIFICADO 26,2 CLASSIFICADO

40413 VANESSA COTTA SILVEIRA 22/03/1985 66 CLASSIFICADO 22,3 CLASSIFICADO

38348 MARIANA SILVA SANTOS 06/07/1989 72 CLASSIFICADO 20,6 CLASSIFICADO

38421 MARINA GOMES SANT ANA 02/12/1986 64 CLASSIFICADO 26,1 CLASSIFICADO

40342 ANA PAULA NERY ROSADO 20/01/1984 70 CLASSIFICADO 19 CLASSIFICADO

36230 GENILSON DE MELO CARVALHO 22/11/1988 70 CLASSIFICADO 10,7 ELIMINADO

38778 MATHEUS FALEIROS SILVA 03/04/1986 62 CLASSIFICADO 17,3 ELIMINADO

39023 SIMONE DO CARMO SILVA 02/02/1980 62 CLASSIFICADO 16,7 ELIMINADO

38020 ROSANE AUGUSTA OLIVEIRA DE SOUZA 29/11/1956 66 CLASSIFICADO 10,8 ELIMINADO

36635 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 08/06/1987 62 CLASSIFICADO 14,4 ELIMINADO

40158 EMERSON RODRIGO BAIAO 13/08/1981 62 CLASSIFICADO 14,2 ELIMINADO

37531 JULIANA GOMES DOS SANTOS VALVERDE 31/08/1988 60 CLASSIFICADO 12,3 ELIMINADO
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37563 ALEXANDRE JOSE RIBEIRO COSTA 19/10/1968 66 CLASSIFICADO 27,1 CLASSIFICADO

38590 WANDER DONIZETE BEBIANO 10/12/1974 66 CLASSIFICADO 26,2 CLASSIFICADO

38421 MARINA GOMES SANT ANA 02/12/1986 64 CLASSIFICADO 26,1 CLASSIFICADO

39244 RENATA FERREIRA DE OLIVEIRA 31/03/1984 72 CLASSIFICADO 25,7 CLASSIFICADO

39703 JOSANE GERALDA BARBOSA 18/08/1980 66 CLASSIFICADO 22,5 CLASSIFICADO

40413 VANESSA COTTA SILVEIRA 22/03/1985 66 CLASSIFICADO 22,3 CLASSIFICADO

38348 MARIANA SILVA SANTOS 06/07/1989 72 CLASSIFICADO 20,6 CLASSIFICADO

38501 ANDREA SOUZA SANTOS 11/06/1959 64 CLASSIFICADO 19,1 CLASSIFICADO

40342 ANA PAULA NERY ROSADO 20/01/1984 70 CLASSIFICADO 19 CLASSIFICADO

38778 MATHEUS FALEIROS SILVA 03/04/1986 62 CLASSIFICADO 19,1 CLASSIFICADO

39023 SIMONE DO CARMO SILVA 02/02/1980 62 CLASSIFICADO 16,7 ELIMINADO

40158 EMERSON RODRIGO BAIAO 13/08/1981 62 CLASSIFICADO 14,2 ELIMINADO

36635 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 08/06/1987 62 CLASSIFICADO 14,4 ELIMINADO

37531 JULIANA GOMES DOS SANTOS VALVERDE 31/08/1988 60 CLASSIFICADO 12,3 ELIMINADO

38020 ROSANE AUGUSTA OLIVEIRA DE SOUZA 29/11/1956 66 CLASSIFICADO 10,8 ELIMINADO

36230 GENILSON DE MELO CARVALHO 22/11/1988 70 CLASSIFICADO 10,7 ELIMINADO

Após análise de recursos interpostos para a Prova Dissertativa, a Comissão Organizadora divulga a retificação do resultado preliminar, conforme segue:

Onde se lê: Técnico em Assuntos Educacionais - Ouro Branco

Leia-se: Técnico em Assuntos Educacionais - Ouro Branco
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